۴۔ مفرد وزن آرائش کے ساتھ ساتھ نمائش کی بھی دلدادہ ہوتی ہیں اس وجہ سے سامان آرائش کے حجم اور وزن کا خاص خیال رکھتی ہیں، اس وجہ سے مفردی ہوا کہ رسی موٹی ہو۔

اللہ تعالیٰ کی عنایت سے ان سطور پر اس سورہ کی تفسیر تمام ہوئی۔ فالعمد للہ حمدًا اکثیًا۔

لاہور

۱۷۔ جولائی ۱۹۸۰ء

۳۔ رمضان المبارک ۱۴۰۱ھ